[image: image1.jpg]

Сельский Совет Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
             31 марта 2022  г.                                                                          № 19
	О прекращении полномочий главы администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Бариновой И.А. в связи с истечением срока полномочий по контракту

    В соответствии с пунктом 2  статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района, сельский  Совет Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района решил:
1. Прекратить полномочия главы администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Бариновой Ирины Анатольевны в связи с истечением срока контракта 31 марта 2022 г.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                             С.Н.Ботяков